
 
 

UCHWAŁA NR LVI/357/24 
RADY GMINY SAWIN 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 poz. 103, z późn. zm.) Rada Gminy Sawin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/336/23 Rady Gminy Sawin z dnia 22.12.2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 kwotę 43.247.491,56 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy 
zwiększa się o 1.158.835,69 zł i zmniejsza się dochody o kwotę 232.035,95 do kwoty 44.174.291,30 zł z tego 
dochody bieżące wynoszą 30.718.822,04 zł z tego dochody na zadania zlecone stanowią kwotę 4.287.259,24 zł 
i dochody majątkowe wynoszą 13.455.469,26 zł w związku z czym w załączniku Nr 1 i 1A do uchwały 
budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 i 1A do niniejszej Uchwały. 

Pkt 6) otrzymuje brzmienie: ”dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
797.704,48 zł.” 

2. W § 2 kwotę 48.001.207,57 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy 
zwiększa się o 1.126.958,66 zł i zmniejsza się o 124.752,79 zł do kwoty 49.003.413,44 zł z tego wydatki 
bieżące wynoszą 29.635.984,83 zł. z tego wydatki na zadania zlecone stanowią kwotę 4.287.259,24 zł 
i wydatki majątkowe wynoszą 19.367.428,61 zł w związku z czym w załączniku Nr 2 i 2A do uchwały 
budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 i 2A do niniejszej Uchwały. 

Pkt 6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 967.474,34 zł (dochody nie pokrywają wydatków w kwocie 169.769,86 zł). 

§ 2. Zapisy § 4 otrzymują brzmienie: 

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 5.770.362,14 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 941.240,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, określa zał. nr 3. 

Zapis § 6 otrzymuje brzmienie: 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa zał. nr 4. 

Zapis § 7 otrzymuje brzmienie: 

pkt 1) załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 – wydatki na zadania inwestycyjne. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 kwietnia 2024 r.

Poz. 2424



§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sawin 

 
 

Iwona Wołoszkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2424



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-232 035,95 0,00

0,00 0,00

60016 -232 035,95 0,00

0,00 0,00

-232 035,95 0,00

0,00 15,67

0,00 0,00

75095 0,00 15,67

0,00 0,00

0,00 15,67

0,00 273 107,00

0,00 0,00

75806 0,00 266 958,00

0,00 0,00

0,00 266 958,00

75814 0,00 6 149,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH GMINY NA 2024 ROK 

Plan po zmianach (5+6+7)

8

bieżące

25 000,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

1

600 Transport i łączność 257 035,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 257 035,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

750

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

232 035,95

Administracja publiczna 109 558,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 19,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

19,95

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 209 511,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00

Różne rozliczenia finansowe 2 399,00

109 574,62

0,00

35,62

0,00

35,62

15 482 618,00

0,00

266 958,00

0,00

266 958,00

8 548,00

758

2100

2920

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/357/24

Rady Gminy Sawin

z dnia 28 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2424



0,00 0,00

0,00 6 149,00

0,00 492 132,00

0,00 0,00

80103 0,00 186 534,00

0,00 0,00

0,00 186 534,00

80104 0,00 305 598,00

0,00 0,00

0,00 305 598,00

0,00 228 876,22

0,00 0,00

85295 0,00 228 876,22

0,00 0,00

0,00 228 876,22

0,00 164 704,80

0,00 0,00

90002 0,00 164 704,80

0,00 0,00

0,00 164 704,80 797 704,80

0,00

852

900

2030

2030

2010

0490

Przedszkola 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

23 000,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

Pomoc społeczna 1 275 958,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 14 889,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

254 534,00

0,00

186 534,00

328 598,00

0,00

305 598,00

1 504 834,82

0,00

243 765,22

0,00

231 375,22

1 283 064,80

0,00

797 704,80

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 499,00

1 118 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 633 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego
na podstawie odrębnych ustaw

633 000,00

0,00

8 548,00

993 132,00801

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oświata i wychowanie

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 399,00

501 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 68 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2424



razem: -232 035,95 1 158 835,69

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-232 035,95 1 158 835,69

0,00 0,00

30 718 822,04

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 43 247 491,56 44 174 291,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania

bieżące 29 792 022,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

majątkowe 13 455 469,26 13 455 469,26

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2424



Rozdział

2

75011

75101

75109

75212

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH GMINY NA 2024 ROK NA ZADANIA ZLECONE

Nazwa Plan ogółem

4 5

bieżące

82 979,00

0,00

82 979,00

0,00

82 979,00

30 191,00

0,00

Dział

1

750

751

§

3

2010

2010

2010

Administracja publiczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy wojewódzkie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe
i wojewódzkie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Obrona narodowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 

1 140,00

1 140,00

0,00

29 051,00

0,00

29 051,00

500,00

0,00

500,00

752

Pozostałe wydatki obronne

Załącznik Nr 1A do uchwały Nr LVI/357/24

Rady Gminy Sawin

z dnia 28 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2424



85203

85214

85295

85502

85513

855

2010

2010

2100

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

0,00

500,00

962 444,82

0,00

729 129,60

852

2010

2010

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 

Ośrodki wsparcia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

0,00

729 129,60

1 940,00

0,00

1 940,00

231 375,22

0,00

231 375,22

3 211 144,42

0,00

3 144 044,42

0,00

3 143 000,00

1 044,42

67 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2424



2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

67 100,00

bieżące razem: 4 287 259,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 4 287 259,24

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

(* kol 2 do wykorzystania

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2424



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 301 966,53 5 201 966,53 5 077 966,53 4 039 068,95 1 038 897,58 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-14 900,00 -14 900,00 -14 900,00 0,00 -14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 048,65 19 048,65 19 048,65 15,67 19 032,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 306 115,18 5 206 115,18 5 082 115,18 4 039 084,62 1 043 030,56 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

4 996 967,58 4 896 967,58 4 882 967,58 3 901 370,00 981 597,58 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-14 900,00 -14 900,00 -14 900,00 0,00 -14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 032,98 19 032,98 19 032,98 0,00 19 032,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 001 100,56 4 901 100,56 4 887 100,56 3 901 370,00 985 730,56 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 900,00 -7 900,00 -7 900,00 0,00 -7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 100,00 30 100,00 30 100,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 828,54 565 828,54 565 828,54 0,00 565 828,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 328,18 14 328,18 14 328,18 0,00 14 328,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 156,72 580 156,72 580 156,72 0,00 580 156,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 632,00 29 632,00 29 632,00 0,00 29 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 704,80 4 704,80 4 704,80 0,00 4 704,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 336,80 34 336,80 34 336,80 0,00 34 336,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 719,95 77 719,95 57 719,95 54 719,95 3 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,67 15,67 15,67 15,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 735,62 77 735,62 57 735,62 54 735,62 3 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,69 16,69 16,69 16,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,11 13,11 13,11 13,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29,80 29,80 29,80 29,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,26 3,26 3,26 3,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,56 2,56 2,56 2,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,82 5,82 5,82 5,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 663 115,13 11 216 115,13 7 434 040,32 5 627 505,00 1 806 535,32 3 545 674,81 236 400,00 0,00 0,00 0,00 447 000,00 447 000,00 0,00 0,00

-109 852,79 -109 852,79 -109 852,79 -109 852,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627 462,75 627 462,75 374 779,75 364 779,75 10 000,00 252 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 180 725,09 11 733 725,09 7 698 967,28 5 882 431,96 1 816 535,32 3 798 357,81 236 400,00 0,00 0,00 0,00 447 000,00 447 000,00 0,00 0,00

7 437 771,00 7 337 771,00 4 900 658,19 4 316 605,00 584 053,19 2 267 112,81 170 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-109 852,79 -109 852,79 -109 852,79 -109 852,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 149,00 66 149,00 0,00 0,00 0,00 66 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 394 067,21 7 294 067,21 4 790 805,40 4 206 752,21 584 053,19 2 333 261,81 170 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

w tym:

ZESTAWIENIE ZMIAN W  WYDATKACH GMINY SAWIN NA ROK 2024 

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

750

75023

4210

4260

4300

4430

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

801

75095

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/357/24

Rady Gminy Sawin

z dnia 28 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2424



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 267 112,81 2 267 112,81 0,00 0,00 0,00 2 267 112,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 149,00 66 149,00 0,00 0,00 0,00 66 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 333 261,81 2 333 261,81 0,00 0,00 0,00 2 333 261,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 504 605,00 2 504 605,00 2 504 605,00 2 504 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-109 852,79 -109 852,79 -109 852,79 -109 852,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 394 752,21 2 394 752,21 2 394 752,21 2 394 752,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 002 556,41 1 002 556,41 240 918,41 180 000,00 60 918,41 752 638,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 534,00 186 534,00 0,00 0,00 0,00 186 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 189 090,41 1 189 090,41 240 918,41 180 000,00 60 918,41 939 172,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 638,00 752 638,00 0,00 0,00 0,00 752 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 534,00 186 534,00 0,00 0,00 0,00 186 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

939 172,00 939 172,00 0,00 0,00 0,00 939 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 190 910,46 1 038 910,46 998 910,46 571 000,00 427 910,46 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 598,00 305 598,00 305 598,00 305 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 496 508,46 1 344 508,46 1 304 508,46 876 598,00 427 910,46 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 598,00 305 598,00 305 598,00 305 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705 598,00 705 598,00 705 598,00 705 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 095,00 76 095,00 0,00 0,00 0,00 76 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 181,75 69 181,75 69 181,75 59 181,75 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 276,75 145 276,75 69 181,75 59 181,75 10 000,00 76 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 509,69 8 509,69 8 509,69 8 509,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 509,69 8 509,69 8 509,69 8 509,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 168,30 1 168,30 1 168,30 1 168,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 168,30 1 168,30 1 168,30 1 168,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach

Dział Rozdział

80103

80104

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Przedszkola 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

§
/

grupa

2590

4790

2590

4790

4110

4120

4210

80149

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2424



wynagrodzenia i wydatki związane

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 503,76 49 503,76 49 503,76 49 503,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 503,76 49 503,76 49 503,76 49 503,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 447 499,60 3 447 499,60 2 977 709,60 2 167 616,49 810 093,11 0,00 469 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 776,22 236 776,22 12 387,77 8 690,05 3 697,72 0,00 224 388,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 684 275,82 3 684 275,82 2 990 097,37 2 176 306,54 813 790,83 0,00 694 178,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 361,00 244 361,00 239 461,00 194 138,00 45 323,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 776,22 236 776,22 12 387,77 8 690,05 3 697,72 0,00 224 388,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 137,22 481 137,22 251 848,77 202 828,05 49 020,72 0,00 229 288,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 388,45 224 388,45 0,00 0,00 0,00 0,00 224 388,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 788,45 228 788,45 0,00 0,00 0,00 0,00 228 788,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 690,00 140 690,00 140 690,00 140 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 010,00 7 010,00 7 010,00 7 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 700,00 147 700,00 147 700,00 147 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 040,00 27 040,00 27 040,00 27 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 248,30 1 248,30 1 248,30 1 248,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 288,30 28 288,30 28 288,30 28 288,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 880,00 1 880,00 1 880,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431,75 431,75 431,75 431,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 311,75 2 311,75 2 311,75 2 311,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 390,00 20 390,00 20 390,00 0,00 20 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830,12 830,12 830,12 0,00 830,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 220,12 21 220,12 21 220,12 0,00 21 220,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 499,00 7 499,00 7 499,00 0,00 7 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 862,60 1 862,60 1 862,60 0,00 1 862,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 361,60 9 361,60 9 361,60 0,00 9 361,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 829,00 3 829,00 3 829,00 0,00 3 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005,00 1 005,00 1 005,00 0,00 1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 834,00 4 834,00 4 834,00 0,00 4 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 083,00 37 083,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 083,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 671,04 47 671,04 40 671,04 40 671,04 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 754,04 84 754,04 51 671,04 51 671,04 0,00 11 083,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach

3110

4010

4110

4120

4210

4300

4440

854

Nazwa

zmniejszenie

Plan

4

przed zmianą

zwiększenie
Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach

§
/

grupa

4240

4790

Dział

852

Rozdział

85295

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:wydatki 
jednostek

dotacje na
zadania

świadczenia
na rzecz osób

wydatki na programy
finansowane z

wypłaty z
tytułu

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy na programy

zakup i
objęcie

Wniesienie
wkładów do

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2424



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

22 083,00 22 083,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 671,04 40 671,04 40 671,04 40 671,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 754,04 62 754,04 51 671,04 51 671,04 0,00 11 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 848,06 5 848,06 5 848,06 5 848,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 848,06 7 848,06 7 848,06 7 848,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

802,87 802,87 802,87 802,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 302,87 1 302,87 1 302,87 1 302,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 020,11 34 020,11 34 020,11 34 020,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 520,11 42 520,11 42 520,11 42 520,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 345 541,64 1 722 234,34 1 700 734,34 162 216,00 1 538 518,34 18 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 623 307,30 623 307,30 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00

2 534 541,64 1 722 234,34 1 700 734,34 162 216,00 1 538 518,34 18 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 812 307,30 812 307,30 0,00 0,00

833 307,30 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603 307,30 603 307,30 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00

1 022 307,30 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 792 307,30 792 307,30 0,00 0,00

169 347,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 347,30 169 347,30 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00

358 347,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 347,30 358 347,30 0,00 0,00

2 308 353,87 700 466,80 101 000,00 0,00 101 000,00 599 466,80 0,00 0,00 0,00 0,00 1 607 887,07 1 607 887,07 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 315 353,87 707 466,80 108 000,00 0,00 108 000,00 599 466,80 0,00 0,00 0,00 0,00 1 607 887,07 1 607 887,07 0,00 0,00

505 726,22 423 166,80 101 000,00 0,00 101 000,00 322 166,80 0,00 0,00 0,00 0,00 82 559,42 82 559,42 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512 726,22 430 166,80 108 000,00 0,00 108 000,00 322 166,80 0,00 0,00 0,00 0,00 82 559,42 82 559,42 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240

6050

4210

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Stypendia dla uczniów

po zmianach

§
/

grupa

4110

4120

4790

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

Dział

900

921

Rozdział

85404

85415

90015

92109

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2424



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 001 207,57 28 822 778,96 20 434 830,35 12 710 109,02 7 724 721,33 4 316 724,61 3 671 224,00 0,00 0,00 400 000,00 19 178 428,61 19 178 428,61 0,00 0,00

-124 752,79 -124 752,79 -124 752,79 -109 852,79 -14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 126 958,66 937 958,66 453 887,21 414 156,51 39 730,70 252 683,00 231 388,45 0,00 0,00 0,00 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00

49 003 413,44 29 635 984,83 20 763 964,77 13 014 412,74 7 749 552,03 4 569 407,61 3 902 612,45 0,00 0,00 400 000,00 19 367 428,61 19 367 428,61 0,00 0,00

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

§
/

grupa

4300

RozdziałDział
Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2424



wynagrodzen
ia i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
733 568,60 733 568,60 730 128,60 628 145,09 101 983,51 0,00 3 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
228 876,22 228 876,22 4 487,77 1 795,05 2 692,72 0,00 224 388,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
962 444,82 962 444,82 734 616,37 629 940,14 104 676,23 0,00 227 828,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 876,22 228 876,22 4 487,77 1 795,05 2 692,72 0,00 224 388,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
231 375,22 231 375,22 6 986,77 1 795,05 5 191,72 0,00 224 388,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 388,45 224 388,45 0,00 0,00 0,00 0,00 224 388,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
224 388,45 224 388,45 0,00 0,00 0,00 0,00 224 388,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258,30 258,30 258,30 258,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
258,30 258,30 258,30 258,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,75 36,75 36,75 36,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
36,75 36,75 36,75 36,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830,12 830,12 830,12 0,00 830,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
830,12 830,12 830,12 0,00 830,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 862,60 1 862,60 1 862,60 0,00 1 862,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 361,60 4 361,60 4 361,60 0,00 4 361,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 058 383,02 4 058 383,02 1 287 509,02 1 089 693,09 197 815,93 0,00 2 770 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 876,22 228 876,22 4 487,77 1 795,05 2 692,72 0,00 224 388,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 287 259,24 4 287 259,24 1 291 996,79 1 091 488,14 200 508,65 0,00 2 995 262,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

ZESTAWIENIE ZMIAN W  WYDATKACH GMINY SAWIN NA ROK 2024  NA ZADANIA ZLECONE

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacj
e na

zadan
ia

bieżą
ce

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

PlanNazwa

4
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handloweg
o

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

17
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

przed zmianą

zwiększenie
zmniejszenie

Świadczenia społeczne

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział

§
/

grup
a

852

85295

3110

4010

4110

4120

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach
przed zmianą

Załącznik Nr 2A do uchwały Nr LVI/357/24

Rady Gminy Sawin

z dnia 28 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2424



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/357/24 

Rady Gminy Sawin 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 
 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5.770.362,14 

1. Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu 905 4.381.362,14 

4. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 1.389.000,00 

Rozchody ogółem:  941.240,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 191.000,00 

2. Wykup innych papierów wartościowych 982 750.240,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2424



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/357/24 

Rady Gminy Sawin 

z dnia 28 marca 2024 r. 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW 
na inwestycje gminne i zakupy inwestycyjne realizowane w 2024 roku 

 
Lp. 

 
Nazwa zadania inwestycyjnego  

 
Dział 

 
Rozdział 

Wysokość 
wydatków na 

2024 rok 
 

1. 
 

Modernizacja świetlicy wiejskiej 
 Bukowa Wielka (fundusz sołecki) 

 
921 

 
92109 

 
19.590,31 

 
2. 

 
Budowa wiaty przy świetlicy wiejskiej w  

miejscowości Chutcze 
 (fundusz sołecki) 

 
 

921 

 
 

92109 

 
 

17.000,00 

 
3. 

 
Budowa garażu przy świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Łukówek 
(fundusz sołecki) 

 
 

921 

 
 

92109 

 
 

31.969,11 

 
4.  

 
Modernizacja świetlicy wiejskiej na terenie 

sołectwa Malinówka 
(fundusz sołecki) 

 
921 

 
92109 

 
14.000,00 

 
5. 

Rewitalizacja Parku w 
Sawinie 

(fundusz sołecki) 

 
900 

 
90095 

 
20.000,00 

 
6. 

 
Wykonanie oświetlenia  przy ul. Obłonie w 

Sawinie (fundusz sołecki) 

 
900 

 
90015 

 
19.347,30 

 
7. 

Przebudowa drogi gminnej nr 104524L w 
miejscowości Bukowa Wielka i 104532L w 

miejscowości Radzanów 

 
600 

 
60016 

 
1.845.386,54 

 
8. 

Renowacja zbiorowej mogiły wojennej w 
miejscowości Krobonosz 

 
921 

 
92120 

 
150.000,00 

 
9. 

Modernizacja Szkoły Podstawowej 
w Bukowie Wielkiej 

 
801 

 
80101 

 
100.000,00 

 
10. 

Budowa oświetlenia ulicznego drogi 
gminnej nr 104536L w m. Tomaszówka, 

gm. Sawin 

 
900 

 
90015 

 
189.000,00 

 
Razem 

 
2.406.293,26 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2424



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI/357/24 

Rady Gminy Sawin 

z dnia 28 marca 2024 r. 

ZESTAWIENIE 
Dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2024 roku dla jednostek sektora finansów publicznych i dla 

jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Klasyfikacja budżetowa 
 Dział  Rozdział 

Nazwa instytucji, zadania, rodzaj 
udzielonych dotacji 

Kwota dotacji 

 
1. 

 
851 

 
85158 

 
Miasto Chełm 

 
7.500,00 

2. 900 90013 Miasto Chełm 18.000,00 
 

Razem dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 
 

25.500,00 
 

           1. 
 

921 
 

92109 
 

Gminny Ośrodek Kultury w 
Sawinie 

 
322.166,80 

 
2. 

 
921 

 
92116 

 
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Sawinie 

 
277.300,00 

 
Razem dotacje celowe podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

 
599.466,80 

 
1. 

 
926 

 
      92605 

 
Zadania z zakresu kultury fizycznej 

 
115.000,00 

2. 754 75412 OSP 20.000,00 
 

3. 
 

921 
 

92120 
 

Zabytki – prace konserwatorskie 
 

1.375.327,65 
 

Razem dotacje celowe związane z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego przez jednostki spoza sektora finansów publicznych 

 
1.510.327,65 

1. 801 80101 Stowarzyszenie „Edukator” 
Szkoła podstawowa  

w tym: 

 
 

2.333.261,81 
   Stowarzyszenie „Edukator” 

Szkoła podstawowa  
w Czułczycach 

 
861.804,00 

   Stowarzyszenie „Edukator” 
Szkoła podstawowa  
w Bukowie Wielkiej 

 
863.086,00 

   Stowarzyszenie „Edukator” 
Szkoła podstawowa 

w Wólce Petryłowskiej 

 
608.371,81 

2. 801 80103 Stowarzyszenie „Edukator” 
Oddziały przedszkolne 

w tym: 

 
939.172,00 

   Stowarzyszenie „Edukator” 
Oddziały przedszkolne 

w Czułczycach 

 
330.903,75 

   Stowarzyszenie „Edukator” 
Oddziały przedszkolne 

w Bukowie Wielkiej 

 
423.870,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2424



   Stowarzyszenie „Edukator” 
Oddziały przedszkolne 
w Wólce Petryłowskiej 

 
184.397,27 

3. 801 80149 Stowarzyszenie „Edukator” 
Specjalna organizacja nauki 

Szkoła Podstawowa w Bukowie 
Wielkiej 

 
76.095,00 

4. 801 80150 Stowarzyszenie „Edukator” 
Specjalna organizacja nauki 
                 w tym: 

 
449.829,00 

   Stowarzyszenie „Edukator” 
Specjalna organizacja nauki 
         w  Bukowie Wielkiej 

 
325.660,00 

   Stowarzyszenie „Edukator” 
Specjalna organizacja nauki 

w Wólce Petryłowskiej 

 
124.169,00 

5. 854 85404 Stowarzyszenie „Edukator” 
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
w tym: 

 
11.083,00 

   Stowarzyszenie „Edukator” 
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
Szkoła podstawowa  

w Czułczycach 

 
 

4.433,00 

   Stowarzyszenie „Edukator” 
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
Szkoła podstawowa  
w Bukowie Wielkiej 

 
 

6.650,00 

Razem dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst 

3.809.440,81 

RAZEM 5.944.735,26 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2424


	UCHWAŁA NR LVI/357/24 RADY GMINY SAWIN z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2A
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - ZESTAWIENIE WYDATKÓWna inwestycje gminne i zakupy inwestycyjne realizowane w 2024 roku
	Załącznik 5 - ZESTAWIENIEDotacji udzielonych z budżetu gminy w 2024 roku dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych


		2024-04-19T06:40:37+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




